(Procedurë e Hapur- Mall) mbi kufirin e larte monetar 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “ZBATIMI I PLANIT PILOT: BLERJA DHE INSTALIMI I 

PANELEVE DIELLORE”   

VLERA E FONDIT LIMIT: 17.777.820 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e tetëqind e njëzet) lekë, pa TVSH 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Panele diellore 09331000‐8 

AFATI I LËVRIMIT : 2 (dy) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Ofertuesi duhet të paraqesë: